

## SUPPLEMENT

to

# The Ceylon Government Gazette,

### PART III.

**FRIDAY, APRIL 27, 1900.**

## **NOTICES UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES.**

[Notice under Ordinances No. 1 of 1897 and No. 1 of 1899.]

**T**AKE notice, that unless within three months from the 24th day of March, 1900, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter mentioned, appear before me at the Kegalla Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein:

I, Bertram Hill, Assistant Government Agent for the District of Kegalla, in the Province of Sabaragamuwa, in pursuance of the powers in me vested by Ordinances No. 1 of 1897 and No. 1 of 1899, shall declare by writing under my hand that the said land, to which no claim has been made, is the property of the Crown.

**BERTRAM HILL,**  
**Assistant Government Agent.**

*Description of Land referred to.*

Lot 58 on preliminary plan 483 called Illamukalana, situated in the villages Mahena and Tolangomuwa in Kiraweli patty of Beligal korale, in the Kegalla District, in extent 112 acres and 2 roods, as described in the annexed plan: and bounded on the north by Pilandahena, Tennapitahena, Galaboddehena, Galaudahena, Makulapanduragawahena, Uralindawatta, Udhawattawa, and Delgahamullewatta; on the east by Indikadagawahena, Pillapahalahewa, Bulanahena, Kumburapillewa, Galaudagalkotuwahena, Yakdessalagehena, Kankanigewattehena, Galenda, Bogahadeniyawatta, Bogahadeniyawatta (chena), Bogahadeniyawatta, Pinagollahena; on the south by Manamasellahena, Manamasellawatta, an i reservation; on the west by Ketagodahena, Ketaweladeniyahena, Ketagodahena, Mala-ela, Paragahamadittawatta, Paragahamadittahena, Mala-ela, Ketaweladeniyawattehena, Narangahamullewattehena, Mala-ela, Puhudelgahamullehena, and Kapuhena.

ବର୍ତ୍ତେତି ନିଲ୍,  
ଅନ୍ତର୍ଭାବରେ ଦ୍ୱାପରୀଶଙ୍କା ଲମିକୁ.

ଦ୍ୟନ୍ତରେ କେ ଉଚିତ ହୁଅଛି.

1900 ம் ஆண்டு பங்குனிமீ 24 ந் திசையிலிருந்து மூன்று மாசத்துள்ளே இதிலே பின்னர்ச்சொல்லப்படும் காணியிலே ஏதும் உடன்தையுள்ளவர்களினால் உரித்துப்பேசுவார்கள் யாருமூண்டானால், அவர்கள் கேகாலீக் கச்சேரியிலே எனக்கு முன்பாகத் தெரிப்பட்டுக் குறித்த காணிக்கு அல்லது அதிலே யாதும் உடன்தைக்கு உரித்து கொண்ட சாதித்தாலன்றி, சம்பரகாம மாகாணத்தைச் சேர்ந்த கேகாலீ டிஸ்திரிக்கு உதவி அரசாட்சி ஏசன்டு பற்றிரம் ஹில் ஆஸிய நான் 1897 ம் 1899 ம் ஆஸு-த்து 1 ம் இலக்கக்ச்சட்டத்தினால் எனக்குத்தரப்பட்டுள்ள தத்துவங்களின் பிரகாரம் உரித்துப்பேசுப்படாததாகிய குறித்த காணி முடிக்குரிய ஆதனமென்றுமையை கையொப்பத்தோடு எழுத்திலே வெளிப்படுத்துவேன் என்பதை அறிந்துகொள்க.

பற்றிரம் ஷி,  
உதவி அரசாட்சி வகைண்டு.

## கட்டிய கரணி.

கேகாலை டிஸ்திரிக்கார் சேர்ந்த வெலிகல்கோரளை கீறவில்பத்து மானையும் தோலங்கொருக்கவ என்கிற கிராமங்களிலிருக்கும் யில்லூக்களை 483 ம் இலக்க பிரசமபடத்தில் காண்கிற நில 58 ம் இலக்க துண்டில் காண்கிற 112 ஏக்கர் 2 மூட விசாலமுள்ளது, இத்துண்ட் அளைத்திருக்கும் பிரதமபடத்தில் காண்கிற காணிக்கு எல்கையா யத : வடக்கு-பில்லைடன, தென்னபி-டென, கலபொடன, கலைடன, மகாதுபன் தற்காவான, ஓற வின்சுவத்த, உடஅவத, தெல்காறுத்த ; கிழக் கு-இன்தக்டகாவான, பீலபதுலைன, பலனைன, கும்புறபில் வெலே, கலைடகாகோட்டுவேன, யக்தெஷ்தசல்-கேன, கன்காண்கேவுத்தன, கலாஞ்ச, போகதுதெணியவத்த, போகதுதெணியவத்த (கேகை), போகதுதெணியவத்த, பின்னகொல்லேன ; தெற்கு-மனமசல்லேன, மனமசல்லேவத்தாம் ஒரு சீர்மானிதத ; மேற்கு-கெட்டகொடன, கெட்டவெலதெணியன, கெட்டகொடன, மலதல, பறகுமதிததேவத்த, பறகுமதிததேன, மலால, கெட்டவெலதெணியவத்தான, நாறங்காபுலவத்த ஏன, மலதல, புயதெலதெமுலதெணியும் கபுனென.



Lot 58 called Illamukalana, in extent 112A. 2R. 0P., situated in Mahena and Tolangomuwa villages in Kiraweli pattywa of Beligal korale.

Surveyor-General's Office,  
Colombo, November 30, 1899.

S. J. C. MORE,  
for Surveyor-General.